ДОГОВОР ПОСТАВКИ № 16
«09» сентября 2024 г.

ыый предприниматель Коровин Владимир Иванович. именуемое в дальнейшем. «Постевшик», в ЛИЦЕ
Коровина В. И... зейству ющето на основании свилетельства © гос. регистрации 13 № 000396250 от 28.06.2004. с одной стороны. и
1ЫГОУ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ " ГЕМНИКОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ", именуемое в дальнейшем«Покупатель»,в ще Дирукора Фоминой Г! дейсляующено на основании. Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор ©

1. Предмет договоря1. Постамших обяйьстся нерелшвать в собственность Покупателя уаебобулочные изделия (далее товар). а Покупатель обязуется
принимать и оплачивать их
12, Количеснно и ассортимент (номенклатура) поставляемых товаров определяется на основании заявки Покупателя, которая
представляет собой предложение заключить договор (оферту).
1.3. Право собетненности на товар переходит к Покупателюу с момента фактической передачи емутовара,

2. Порялок поставки товара. Приемка товара.
‘стояк поташа (ол ру су зона в адрес Поку ичтеля на основании соответствующей заяики последнего

веарыя знай Зы ль оформлена в илсе (уорчае- нба перелона Поставщику по факсимильной связи:22 Пку нам 1 смасришииь все исх ествия, обеспечизанниие принятне товаром. поставленных в соответствии©маслом моно, Перелача она Пакупше-? удостоверяется соотастетвующей отметкой на товарной наклазной.
23. При получении поставленного товара Покупатель обязуется незамедлительно осмотреть товар, проверить его количество м.качество.В случа выжвления недостатков товаров Покупатель в присутствии представителя Поставшика составляет
соктветствуюнщий акт. подиисваемый сторонами.
24. В случае обоснованного отказа Покупателя от переданного Поставщиком товара, он обязуется обеспечить сохранность
{отвелетиенное хранение) этого товара и незамедлительно уведомить Поставшика о своем отказе принять товар с указанием мотивов

3, Цены по логовору и порядок расчетов
31. Цены оном кан засовывать сторонами у ем обмена соотненстиукнцимн документами (заявкой на поставку товара и счетом на„залу има ея ©оу!
3.2 Перезмазечые ковары онлачинаю ся Покупателем и наличной форме путем внесения денежных средств
срок не поднес семи календарных дней © момента передачи товары. жассу предприятия в

4,Ответственность сторон
3.1. Лобия из сторон настойшено „оно, ие ис лнмия оби кпельства но договору ил
несет отметственность за ноу при наличии вины (умысла или неосторожности, небрежности, неосчютрительности)
32 За просрочку оля твари, ГМаку патенль о лачинает Поставшику неустойку в размере 0.1% от неуплаченной суммы за каждыйнь прукрочы
Ч.5 Улаати незслойни (миры. Нени) и возмещение убытков. причиненных ненадлежащим исполнением обязательств, нсособы ас стороны. мя уннора и иена нения бя занельст м но ат оМору в полном объеме.

‘исполниешая их ненадлежащим образом.

5. Прочие положения
$ 1, Настояшиий лоповор действует с момента подиисания его сторонами до полного исполнения ими свонх обязательств.
2. Споры. которые чогут №0лиикнуть при исполнении ифтоящего зоговора. будут разрешиться путем переговоров. В случае не

достижения согласия споры разрешаются в су лебном порядкс п Арбитражном суде по месту исхождения поставшика.83 Изменения и дополнения к настоящему договору оформлякия н нисьменном виде. подписываются сторонами м являкися.
нсогъечаемий частью настоящего договора!
3.3. В случах и мснения кридического адреса или обслуживающего банка стороны договора обязаны в семидневный срок уведомить
№6 поч Злу прут

6 Адреса, банковские реканзиты н подписи стороиПоставщик:
`Инаивиуалыный предириничнанель КоровинВладимир ГБПОУ РЕСПУБЛИКИМОРДОВИЯ "ТЕМНИКОВСКИЙИванонич МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"
Юризический дурех! 607181. Нижд оро скам облас. | Саров, Юридический адрес: 431226, респ Мордовия, р-нлана, 68. кори. Г-жа® Темниковекий. д Русское Тезнеево, ул. Лесмая, |
‘ОГРН Зо 3190032 ‚ОР! 1021300834213НИ. 13 чан 2732 КПИ КАНО ‘Инн 1319108354, КТП 131901001
Вс. Ч08028 103 3905024 и МОРДОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ру 3060181035289 1000001 в ОТДЕЛЕНИЕ-НЬ РЕСПУБЛИКА
№8589 ПЛО СЫ РБАНКТ. Саранск МОРДОВИЯ Г.Саранск
ЪИК. (4895215 БИК 048952001К Зи1ОтвоНнкнюу ксОКНО. ОКПО 01966029.

Тел.факс:
‚етой;Косомы ; ета!

КоровииВ.И. Дирй / Фомина Е.Г